E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
G O V E R N O  M U N I C I P A L  D E  T U N Á P O L I S

Rua João Castilho, 111 – Centro – 89898-000 – Tunápolis – SC

Fone/Fax: (49)3632-1122 – E-mail: administracao@tunapolis.sc.gov.br

Site: www.tunapolis.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

(*) 1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 006/2018

O Prefeito de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, Sr. RENATO PAULATA, no uso de suas

atribuições, com base na Lei Municipal nº 026/2011, Lei Federal 11.350/2006, Lei Orgânica do

Município e suas atualizações, TORNA PÚBLICO aos interessados, que o Edital de Processo

Seletivo nº 006/2018 sofreu retificação no que pertine ao ITEM 9, a saber:

ONDE SE LIA:

9 – DA COMISSÃO

9.1 Ficam constituídos como comissão de avaliação e classificação CONFORME PORTARIA Nº

4.814/2018, Nelcina Maria Decker, Bruno Lengert e Lilian Maria Ritter Eidt.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 006/2018

LEIA-SE:

9 – DA COMISSÃO

9.1 Ficam constituídos como comissão de avaliação e classificação CONFORME PORTARIA Nº

4.815/2018, Nelcina Maria Decker, Bruno Lengert e Sheila Inês Bieger.

*As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

Tunápolis – SC, de 12 de abril de 2018.

RENATO PAULATA

Prefeito Municipal